

Dodatek č.2 ke Kupní smlouvě č. 2018/0170/Rul

uzavřená v souladu se zněním § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jako „občanský zákoník“), v jeho platném znění.

1. Smluvní strany.

Město Šumperk

se sídlem: nám. Míru 364/1, 787 01 Šumperk

IČO: 00303461

DIČ: CZ00303461

Zastoupené:

ve věcech smluvních: **Mgr. Tomášem Spurným**, 2. místostarostou

ve věcech technických: **Ing. Pavlem Volfem**, vedoucím odboru strategického rozvoje, územního plánování a investic

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Šumperk

číslo účtu: 27-1905609309/0800

tel: 583 388 311

e-mail: posta@sumperk.cz

Dále jen: **Kupující**

na straně jedné

a

INTERDEKOR HP s.r.o.

se sídlem: Těšínská 148/61, 735 42 Těrlicko – Horní Těrlicko

IČO : 25367498

DIČ: CZ25367498

Zastoupené:

ve věcech smluvních: [redacted] jednatel: [redacted] prokurista

ve věcech technických: [redacted] projektový manažer

bankovní spojení: [redacted]

číslo účtu: [redacted]

tel: [redacted]

e-mail: [redacted]

Dále jen: **Prodávající**

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s výše uvedenými ustanoveními občanského zákoníku tuto kupní smlouvu.

2. Předmět Dodatku č.2

Na základě tohoto Dodatku č.2 se mění předmět koupě a cena a to v důsledku změn vyvolaných v době realizace prací na objektu „Městská knihovna v Šumperku“

3. Rozsah plnění a cena

1. Text článku 4. odstavec 2. smlouvy se ruší a nahrazuje se novým textem a to následovně:

Kupní cena je oběma smluvními stranami sjednána v souladu s ustanovením § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění a je dohodnuta včetně daně z přidané hodnoty (DPH).

Kupní cena dle kupní smlouvy bez DPH:	9 895 213,00 Kč
Více práce dle dodatku č. 2 bez DPH:	2 640 721,00 Kč
Méně práce dle dodatku č. 2 bez DPH:	- 2 507 376,00Kč
Kupní cena bez DPH dle Dodatku č. 2:	10 028 558,00 Kč
DPH 21%	2 105 997,18 Kč
Celkem včetně 21%	12 134 555,18 Kč

(slovy: dvanáctmilionů stotřicetčtyřtisíc pětsetpadesát pět korun českých a osmnáct haléřů)

Smluvní strany se dohodly, že celková cena předmětu koupě se tedy zvyšuje o 133 345,00 Kč bez DPH a o adekvátní DPH z této částky.

DPH bude účtováno podle zákona č.235/2004 Sb. ve znění platném ke dni uskutečnění zdanitelného plnění podle této smlouvy.

Cena je doložena soupisem víceprací a soupisem méněprací.

Odůvodnění:

Během realizace bylo rozhodnuto kupujícím o nedodání položek v počtech kusů uvedených v příloze č.2 tohoto Dodatku č. 2 a to: A13, B23, A42d, A43, A44e. Dále vznikla potřeba dodání nových kusů zboží, které nebyly zahrnuty v zadávací a projektové dokumentaci, v počtech kusů uvedených v příloze č.1 tohoto Dodatku č. 2 a to položky: A126x, A500, C15a, A18a, A21.

Ostatní změny byly vyvolané v průběhu realizace, kde po zaměření vybavovaných prostor a zpracování výrobní dokumentace, byly shledány rozměrové rozpory mezi projektovou dokumentací a skutečností. Jednotlivé položky byly upraveny rozměrově a kusově tak, aby bylo možné provést instalaci předmětu koupě. Tyto změny se promítly do soupisu více prací a méně prací, odečtením nevyhovujících položek a přičtením položek skutečně dodaných.

4. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání výše uvedené kupní smlouvy a předchozího Dodatku č.1 se nemění a zůstávají v platnosti.
2. Tento Dodatek č.2 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá ze stran obdrží jedno vyhotovení
3. Tento Dodatek č.2 je uzavřen dnem podpisu obou smluvních stran a nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č.2 před jeho podepsáním přečetly, že je uzavřen po vzájemném projednání, je sepsán určitě a srozumitelně, k podpisu nedošlo v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují obě smluvní strany svými podpisy.
5. Tento Dodatek č. 2 ke kupní smlouvě dílo se uzavírá v souladu s usnesením rady města č. 4287/18 z 12. 04. 2018.
6. Tento dodatek ke kupní smlouvě se řídí právem České republiky.

Příloha č.1 k Dodatku č.2 – soupis více prací

Příloha č.2 k Dodatku č.2 – soupis méně prací

Tento dodatek je nedílnou součástí kupní smlouvy č. 2018/0170/RUI, nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

V Šumperku dne: 30. 07. 2018



Město Šumperk
Mgr. Tomáš Spurný
2.místostarosta

V Těrlicku dne: 30.7.2018



prokurista společnosti



Příloha č. 1 k Dodatku č. 2 - soupis víceprací

VYBAVENÍ BUDOVY 28. ŘÚNA 1280/1, ŠUMPERK - REKAPITULACE

	Společné	Knihovna	Vysoká škola	Celkem
1.PP	0,00	0,00	0,00	0,00
1.NP	11 485,00	1 039 110,00	26 707,00	1 077 302,00
2.NP	0,00	1 497 867,00	0,00	1 497 867,00
3.NP	0,00	0,00	65 552,00	65 552,00
CELKEM	11 485,00	2 536 977,00	92 259,00	2 640 721,00

č.m.	název	vybavení	počet	jednotková	cena		
1.NP SPOLEČNÉ PROSTORY							
108	Kavárna – bar	nerezový dřez pro A18 + baterie	1	6 250 Kč	CELKEM 11 485 Kč		
111	Kavárna - wc obsluha	skříň na uklidové prostředky 5480x450x1050	1	5 235 Kč	6 250 Kč		
č.m.	název		ks	jednotková	celkem		
1.NP KNIHOVNA							
113	Knihovna - dětský sál	knihovní regál 2 police, HPL na DTD, police, nosná záda, sokl; 970x300x875 mm	11	3 697 Kč	40 667 Kč		
114		knihovní regál 2 police, HPL na DTD, police, nosná záda, sokl; 1000x300x875 mm	2	3 697 Kč	7 394 Kč		
		krvýc deska regálů, HPL, rozšíření a mřížka v místě parapetu oken; 2.534 x 500 mm	5	3 445 Kč	17 225 Kč		
		knih. regál 3 police, HPL na DTD, police, nosná záda, sokl; 830 x 300 x 1250 mm	8	4 102 Kč	32 816 Kč		
		knih. regál 3 police, HPL na DTD, police, nosná záda, sokl; 950 x 300 x 1250 mm	6	4 360 Kč	26 160 Kč		
		knih. regál 3 police, napojovací a vykrývací díl rohový, HPL na DTD; 150 x 150 x 875 mm	1	1 249 Kč	1 249 Kč		
		knih. regál 3 police, napojovací a vykrývací díl rohový, HPL na DTD; 400 x 150 x 875 mm	1	1 300 Kč	1 300 Kč		
		krvýc deska regálů, HPL na DTD tl. 25 mm, 6.990 x 350 mm	1	3 212 Kč	3 212 Kč		
		krvýc deska regálů, HPL na DTD tl. 25 mm, 6.087 x 350 mm	1	2 841 Kč	2 841 Kč		
		knih. regál 4 police, HPL na DTD, police, nosná záda, čelo, sokl; 800 x 300 x 1.775 mm	2	6 832 Kč	13 664 Kč		
		knih. regál 4 police, HPL na DTD, police, nosná záda, čelo, sokl; 1000 x 300 x 1.775 mm	2	7 351 Kč	14 702 Kč		
		knih. regál doplněk - napojovací a vykrývací díl rohový, HPL na DTD; 800 x 300 x 1.775 mm	1	1 150 Kč	1 150 Kč		
		regál na aktovky, 12 oddílů, HPL na DTD, nosná záda, čelo, sokl; 1.050 x 400 x 1.775 mm	3	9 243 Kč	27 729 Kč		
		115	Knihovna - pult 1.NP	nízká skříňka se 4 zásuvkami, HPL na DTD, plnovýsuvy, sokl; 700 x 650 x 921 mm	8	7 849 Kč	62 792 Kč
				krvýc deska zás. skříňek, HPL, rozšíření a mřížka v místě parapetu oken; 1.872 x 700 mm	3	3 178 Kč	9 534 Kč
		skříňka vysoká, 2 dvířka, HPL na DTD, 4 police, čelo, sokl; 1.000 x 400 x 1.775 mm	2	9 729 Kč	19 458 Kč		
		skříňka vysoká, 2 dvířka, HPL na DTD, 4 police, čelo, sokl; 1.000 x 400 x 1.775 mm	1	9 744 Kč	9 744 Kč		
		skříňka vysoká, 2 dvířka, HPL na DTD, 4 police, čelo, sokl; 1.000 x 400 x 1.775 mm	1	9 774 Kč	9 774 Kč		
		regál na periodika, 20 oddílů, HPL na DTD, nosná záda, čelo, sokl; 1.000 x 400 x 1.775 mm	4	9 885 Kč	39 540 Kč		
116	Knihovna – výběr 1.NP	knih. regál 4 police, HPL na DTD, police, nosná záda, čelo, sokl; 1.000 x 300 x 1.775 mm	8	7 351 Kč	58 808 Kč		
		knih. regál 4 police, HPL na DTD, police, nosná záda, čelo, sokl; 900 x 300 x 1.775 mm	1	7 141 Kč	7 141 Kč		
		knih. regál 4 police, HPL na DTD, police, nosná záda, čelo, sokl; 880 x 300 x 1.775 mm	1	7 090 Kč	7 090 Kč		
		knih. regál 4 polic, HPL na DTD, police, nosná záda, čelo, sokl; 850 x 300 x 1.775 mm	5	6 826 Kč	34 130 Kč		
		knih. regál doplněk - napojovací a vykrývací díl rohový, HPL na DTD; 300 x 300 x 1.775 mm	3	970 Kč	2 910 Kč		
		knihovní regál 2 police, HPL na DTD, police, nosná záda, sokl; 800 x 300 x 875 mm	2	3 466 Kč	6 932 Kč		
		knihovní regál 2 police, HPL na DTD, police, nosná záda, sokl; 870 x 300 x 875 mm	4	3 676 Kč	14 704 Kč		
		knih. regál 6 polic, HPL na DTD, police, nosná záda, čelo, sokl; 900 x 300 x 2.475 mm	7	8 956 Kč	62 692 Kč		
		skříň vysoká hluboká, 4 dvířek, 6 polic, sokl, HPL na DTD; 825 x 600 x 2.050 mm	1	12 383 Kč	12 383 Kč		
				skříň vysoká hluboká, 2 dvířek, 6 polic, šatní tyč, sokl, HPL na DTD; 825 x 600 x 2.050 mm	1	11 316 Kč	11 316 Kč
129	Kancelář 2 - IT specialista	skříň vysoká mělká, 4 dvířek, 6 polic, sokl, HPL na DTD; 825 x 350 x 2.050 mm	2	10 483 Kč	20 966 Kč		
		věšákový nástěnný panel, 3x dvojháček, zrcadlo; 400 x 1.900 mm	1	2 077 Kč	2 077 Kč		
		šatní regálový díl, HPL na DTD, police, nosná záda, čelo, sokl, háčky; 850 x 300 x 2.475 mm	10	8 086 Kč	80 860 Kč		
		šatní regálový díl, HPL na DTD, police, nosná záda, čelo, sokl, háčky; 900 x 300 x 2.475 mm	4	8 956 Kč	35 824 Kč		
130	Kancelář 3 - knihovní fondy	šatní regálový díl, HPL na DTD, police, nosná záda, čelo, sokl, háčky; 700 x 300 x 2.475 mm	2	9 346 Kč	18 692 Kč		

POZNÁMKA:

Součástí veškerých prvků je jejich dodávka, doprava, montáž a uvedení do provozu, zaměření stavební připravenosti, vyzorkování materiálů, výrobní dokumentace, výroba prototypů, pomocných a konstrukčních pomůcek a přípravků

Více práce celkem

1 077 302 Kč

č.m. název	vybavení	počet ks	jednotková cena	celkem
2.NP KNIHOVNA			CELKEM	1 497 867 Kč
203 Malý sál	A 113a_1 A 113a_2	2 1	4 201 Kč 4 250 Kč	8 402 Kč 4 250 Kč
206 Malý sál - jeviště	C 15a	1	3 250 Kč	3 250 Kč
209 Kancelář 7 - ředitelka	A 100 A 103a_1	1 1	68 950 Kč 4 338 Kč	68 950 Kč 4 338 Kč
213 Knihovna - čítárna s galerií	A 26b_1 A 27 A 28b_1 A 28d_1 A 40a A 40i A 113b_1 A 113b_2	6 1 1 1 5 1 1 1	4 306 Kč 1 249 Kč 2 500 Kč 2 780 Kč 8 086 Kč 9 346 Kč 5 100 Kč 5 000 Kč	25 836 Kč 1 249 Kč 2 500 Kč 2 780 Kč 40 430 Kč 9 346 Kč 5 100 Kč 5 000 Kč
214 Knihovna - pult 2.NP	A 40a A 40i A 111_1 A 103b	10 2 5 3	8 086 Kč 9 346 Kč 8 650 Kč 3 084 Kč	80 860 Kč 18 692 Kč 43 250 Kč 9 252 Kč
215 Knihovna - výběr 2.NP	A 40g_1 A 40d A 40d_1 A 40c_1 A 40i A 40a A 31b A 25e_1 A 25f A 24c	1 39 1 24 5 32 15 1 6 1	10 580 Kč 9 556 Kč 9 556 Kč 8 956 Kč 9 346 Kč 8 086 Kč 1 293 Kč 4 452 Kč 4 730 Kč 3 991 Kč	10 580 Kč 372 684 Kč 9 556 Kč 214 944 Kč 46 730 Kč 258 752 Kč 19 395 Kč 4 452 Kč 28 380 Kč 3 991 Kč
216 Knihovna - výstava 2.NP	A 40a A 119a	1 5	8 086 Kč 1 892 Kč	8 086 Kč 9 460 Kč
226 Knihovna - naučná lit.	A 40c_1 A 40d A 119a	5 7 2	8 956 Kč 9 556 Kč 1 892 Kč	44 780 Kč 66 892 Kč 3 784 Kč
227 Denní místnost	A 126 A 48f	1 1	58 626 Kč 3 290 Kč	58 626 Kč 3 290 Kč
2.NP CELKEM				1 497 867 Kč

POZNÁMKA: Součástí veškerých prvků je jejich dodávka, doprava, montáž a uvedení do provozu, zaměření stavební připravenosti, vyzdrovkování materiálů, výrobní dokumentace, výroba prototypů, pomocných a konstrukčních pomůcek a přípravků

Více práce celkem

1 497 867 Kč

č.m.	název	vybavení	počet ks	jednotková cena	celkem
3.NP VYSOKÁ ŠKOLA					
305	Kancelář 1 - vyučující	A 136 A 140	1	20 807 Kč	20 807 Kč
			1	17 300 Kč	17 300 Kč
311	Učebna 2	A 79	1	5 883 Kč	5 883 Kč
313	Učebna 3	A 79	1	5 883 Kč	5 883 Kč
314	Kancelář 2 - vyučující	A 78b A 79	1	9 796 Kč	9 796 Kč
			1	5 883 Kč	5 883 Kč
3.NP CELKEM				CELKEM	65 552 Kč
POZNÁMKA: Součástí veškerých prvků je jejich dodávka, doprava, montáž a uvedení do provozu, zaměření stavební připravenosti, vyzorkování materiálů, výrobní dokumentace, výroba prototypů, pomocných a konstrukčních pomůcek a přípravků					
Více práce celkem					65 552 Kč

Příloha č. 2 k Dodatku č. 2 - soupis méněprací

VYBAVENÍ BUDOVY 28. ŘÍJNA 1280/1, ŠUMPERK - REKAPITULACE

	Společné	Knihovna	Vysoká škola	Celkem
1.PP	0,00	0,00	0,00	0,00
1.NP	-24 068,00	-1 074 270,00	-34 762,00	-1 133 100,00
2.NP	0,00	-1 299 295,00	0,00	-1 299 295,00
3.NP	0,00	0,00	-74 981,00	-74 981,00
CELKEM	-24 068,00	-2 373 565,00	-109 743,00	-2 507 376,00

č.m.	název	vybavení	počet	jednotková	cena
1.NP SPOLEČNÉ PROSTORY					
107	Kavárna - obytnová plocha	stolek kavárenský, centrální, podnož nerez, deska masiv; 600 x 500 x 700 mm	-1	16 802 Kč	- 24 068 Kč
		židle kavárenská, ohýbaný masiv, část. čaloun.; 450 x 440 x 790 mm	-1	7 266 Kč	- 16 802 Kč
č.m.	název		ks	jednotková	celkem
1.NP KNIHOVNA					
113	Knihovna - dětský sál	knihovní regál 2 police, HPL na DTD, police, nosná záda, sokl; 800 x 300 x 875 mm	-16	3 466 Kč	- 55 456 Kč
114		krvácí deska regálů, HPL, rozšíření a mřížka v místě parapetu oken; 3.200 x 500 mm	-4	4 411 Kč	- 17 644 Kč
	A 25a	knih. regál 3 police, HPL na DTD, police, nosná záda, sokl; 800 x 300 x 1.250 mm	-16	3 991 Kč	- 63 856 Kč
	A 26a	knih. regál 3 police, napojovací a vykrvácí díl rohový, HPL na DTD; 300 x 300 x 1.250 mm	-2	1 576 Kč	- 3 152 Kč
	A 27	krvácí deska regálů, HPL na DTD tl. 25 mm, 3.150 x 300 mm	-2	1 366 Kč	- 2 732 Kč
	A 28c	krvácí deska regálů, HPL na DTD tl. 25 mm, 2.400 x 300 mm	-2	1 051 Kč	- 2 101 Kč
	A 28a	knih. regál 4 police, HPL na DTD, police, nosná záda, čelo, sokl; 1.050 x 300 x 1.775 mm	-3	7 456 Kč	- 14 912 Kč
	A 30d	knih. regál 4 police, HPL na DTD, police, nosná záda, čelo, sokl; 900 x 300 x 1.775 mm	-2	7 141 Kč	- 14 282 Kč
	A 30b	knih. regál doplněk - napojovací a vykrvácí díl rohový, HPL na DTD; 300 x 300 x 1.775 mm	-2	2 101 Kč	- 2 101 Kč
	A 31a	regál na aktovky, 12 oddílů, HPL na DTD, nosná záda, čelo, sokl; 1.050 x 300 x 1.775 mm	-1	8 926 Kč	- 26 778 Kč
	A 33	nízká skříňka se 4 zásuvkami, HPL na DTD, plnovýsuvy, sokl; 700 x 650 x 950 mm	-3	7 876 Kč	- 63 008 Kč
115	Knihovna - pult 1.NP	krvácí deska zás. skříňek, HPL, rozšíření a mřížka v místě parapetu oken; 2.850 x 850 mm	-8	5 251 Kč	- 10 502 Kč
	A 35	skříňka vysoká, 2 dvířka, HPL na DTD, 4 police, čelo, sokl; 1.050 x 400 x 1.775 mm	-2	9 976 Kč	- 19 952 Kč
	A 36	skříňka vysoká, 2 dvířka, HPL na DTD, 4 police, čelo, sokl; 1.050 x 400 x 1.775 mm	-2	9 976 Kč	- 9 976 Kč
	A 34a	skříňka vysoká, 2 dvířka, HPL na DTD, 4 police, čelo, sokl; 1.050 x 400 x 1.775 mm	-1	9 976 Kč	- 9 976 Kč
	A 34b	skříňka vysoká, 2 dvířka, HPL na DTD, 4 police, čelo, sokl; 1.050 x 400 x 1.775 mm	-1	9 976 Kč	- 9 976 Kč
	A 34c	regál na periodika, 20 oddílů, HPL na DTD, nosná záda, čelo, sokl; 1.050 x 400 x 1.775 mm	-1	9 976 Kč	- 39 904 Kč
	A 37	knih. regál 4 police, HPL na DTD, police, nosná záda, čelo, sokl; 1.050 x 300 x 1.775 mm	-4	9 976 Kč	- 104 384 Kč
116	Knihovna – výběr 1.NP	knih. regál doplněk - napojovací a vykrvácí díl rohový, HPL na DTD; 300 x 300 x 1.775 mm	-14	7 456 Kč	- 6 303 Kč
	A 30d	knih. regál doplněk - napojovací a vykrvácí díl rohový, HPL na DTD; 300 x 300 x 1.775 mm	-3	2 101 Kč	- 21 426 Kč
	A 31a	knihovni regál 2 police, HPL na DTD, police, nosná záda, sokl; 850 x 300 x 875 mm	-6	3 571 Kč	- 2 941 Kč
	A 24b	otevřený regál závěsný, 2x stavitelná police; 900 x 300 x 900 mm	-1	2 941 Kč	- 58 596 Kč
126	Úklid	knih. regál 6 polic, HPL na DTD, police, nosná záda, čelo, sokl; 1.050 x 300 x 2.475 mm	-6	9 766 Kč	- 13 652 Kč
127	Kancelář 1 - středisko	skříň vysoká hluboká, 6 dvířek, 6 polic, sokl, HPL na DTD; 825 x 600 x 2.050 mm	-1	13 652 Kč	- 12 602 Kč
129	Kancelář 2 - IT specialista	skříň vysoká hluboká, 6 dvířek, 6 polic, šatní tyč, sokl, HPL na DTD; 825 x 600 x 2.050 mm	-1	12 602 Kč	- 22 684 Kč
	A 72a	skříň vysoká mělká, 6 dvířek, 6 polic, sokl, HPL na DTD; 825 x 350 x 2.050 mm	-2	11 342 Kč	- 2 416 Kč
	A 72b	věšákový nástěnný panel, 3x dvojháček, police, zrcadlo; 400 x 1.900 mm	-1	2 416 Kč	- 38 224 Kč
	A 73	knih. regál 6 polic, HPL na DTD, police, nosná záda, čelo, sokl; 1.000 x 300 x 2.475 mm	-4	9 556 Kč	- 81 488 Kč
130	Kancelář 3 - knihovni fondy	knih. regál 6 polic, HPL na DTD, police, nosná záda, čelo, sokl; 1.150 x 300 x 2.475 mm	-8	10 186 Kč	- 7 352 Kč
	A 40d	knihovni regál 2 police, HPL na DTD, police, nosná záda, sokl; 900 x 350 x 875 mm	-2	3 676 Kč	- 6 092 Kč
	A 40g	knihovni regál 1 police, HPL na DTD, police na PC, nosná záda, sokl; 800 x 350 x 875 mm	-2	3 046 Kč	- 5 146 Kč
	A 24h	krvácí deska regálů, HPL, rozšíření a mřížka v místě parapetu oken; 3400 x 550 mm	-1	5 146 Kč	- 40 744 Kč
	A 24k	knih. regál 6 polic, HPL na DTD, police, nosná záda, čelo, sokl; 1.150 x 300 x 2.475 mm	-4	10 186 Kč	- 7 352 Kč
132	Kancelář 4 - balení	knihovni regál 2 police, HPL na DTD, police, nosná záda, sokl; 900 x 350 x 875 mm	-2	3 676 Kč	- 3 046 Kč
	A 40g	knihovni regál 1 police, HPL na DTD, police na PC, nosná záda, sokl; 800 x 350 x 875 mm	-1	3 046 Kč	- 4 726 Kč
	A 24h	krvácí deska regálů, HPL, rozšíření a mřížka v místě parapetu oken; 2.600 x 550 mm	-1	4 726 Kč	- 4 726 Kč

POZNÁMKA:

Součástí veškerých prvků je jejich dodávka, doprava, montáž a uvedení do provozu, zaměření stavební připravenosti, vyzorkování materiálů, výrobní dokumentace, výroba prototypů, pomocných a konstrukčních pomůcek a přípravků

Méně práce celkem

- 1 133 100 Kč

č.m.	název	vybavení	počet ks	cena	
				jednotková	celkem
2.NP	KNIHOVNA			CELKEM	- 1 299 295 Kč
203	Malý sál	A 113a	-3	4 201 Kč	- 12 603 Kč
207	Malý sál - šatna účinkující	A 44e	-1	2 521 Kč	- 2 521 Kč
209	Kancelář 7 - ředitelka	A 100	-1	68 257 Kč	- 68 257 Kč
		A 103a	-1	4 253 Kč	- 4 253 Kč
213	Knihovna - čítárna s galerií	A 26b	-6	4 306 Kč	- 25 836 Kč
		A 27	-1	1 576 Kč	- 1 576 Kč
		A 28b	-2	1 261 Kč	- 2 522 Kč
		A 28d	-2	1 418 Kč	- 2 836 Kč
		A 40f	-4	9 871 Kč	- 39 484 Kč
		A 113b	-2	4 988 Kč	- 9 976 Kč
214	Knihovna - pult 2.NP	A 40f	-8	9 871 Kč	- 78 968 Kč
		A 111	-5	8 716 Kč	- 43 580 Kč
		A 103b	-2	4 726 Kč	- 9 452 Kč
215	Knihovna - výběr 2.NP	A 40g	-8	10 186 Kč	- 81 488 Kč
		A 40f	-16	9 871 Kč	- 157 936 Kč
		A 40e	-18	9 766 Kč	- 175 788 Kč
		A 40c	-20	9 189 Kč	- 183 780 Kč
		A 40b	-12	8 454 Kč	- 101 448 Kč
		A 31b	-15	2 626 Kč	- 39 390 Kč
		A 24d	-4	3 676 Kč	- 14 704 Kč
		A 25e	-2	4 306 Kč	- 8 612 Kč
		A 25f	-3	9 451 Kč	- 28 353 Kč
216	Knihovna - výstava 2.NP	A 40i	-1	9 346 Kč	- 9 346 Kč
		A 119a	-7	3 361 Kč	- 23 527 Kč
226	Knihovna - naučná lit.	A 40g	-3	10 186 Kč	- 30 558 Kč
		A 40f	-7	9 871 Kč	- 69 097 Kč
		A 119	-2	3 361 Kč	- 6 722 Kč
227	Denní místnost	A 126	-1	63 006 Kč	- 63 006 Kč
		A 48f	-1	3 676 Kč	- 3 676 Kč
2.NP	CELKEM			-	1 299 295 Kč

POZNÁMKA: Součástí veškerých prvků je jejich dodávka, doprava, montáž a uvedení do provozu, zaměření stavební připravenosti, vyzkorkování materiálů, výrobní dokumentace, výroba prototypů, pomocných a konstrukčních pomůcek a přípravků

Méně práce celkem	-	1 299 295 Kč
-------------------	---	--------------

č.m.	název	vybavení	počet ks	jednotková cena	celkem
3.NP VYSOKÁ ŠKOLA					
305	Kancelář 1 - vyučující	A 136 vysoká skříň, zamykatelná, 3 sekce, 9x dvířko zamykatelné, úchytky, zámek, 10x police, šatní tyč A 44f police rámová, HPL na DTD, police, nosná záda; 2.050 x 350 x 380 mm A 140 sestava policových regálů; celková délka 2,5 bm; 6 stavitelných polic	-1	23 628 Kč	- 23 628 Kč
			-1	3 676 Kč	- 3 676 Kč
			-1	17 852 Kč	- 17 852 Kč
311	Učebna 2	A 79 nízká skříňka, zamykatelná, 2x dvířka, úchytky, sokl, HPL na DTD; 800 x 450 x 900	-1	6 091 Kč	- 6 091 Kč
313	Učebna 3	A 79 nízká skříňka, zamykatelná, 2x dvířka, úchytky, sokl, HPL na DTD; 800 x 450 x 900	-1	6 091 Kč	- 6 091 Kč
314	Kancelář 2 - vyučující	A 78b skříň vysoká šatní, 3x dvířka, 3 police, šatní tyč, sokl, čelo, HPL na DTD; 600 x 600 x 2.475 mm A 79 nízká skříňka, zamykatelná, 2x dvířka, úchytky, sokl, HPL na DTD; 800 x 450 x 900	-1	11 552 Kč	- 11 552 Kč
			-1	6 091 Kč	- 6 091 Kč
3.NP CELKEM				-	74 981 Kč
POZNÁMKA: Součástí veškerých prvků je jejich dodávka, doprava, montáž a uvedení do provozu, zaměření stavební připravenosti, vyzorkování materiálů, výrobní dokumentace, výroba prototypů, pomocných a konstrukčních pomůcek a přípravků					
Méně práce celkem				-	74 981 Kč